
Zápis číslo 18
ze zasedání Zastupite|stva obce Černo|ice

ze dne 8.12.200s

Přítomni- 6 č|enů oZ. Mi|os|av D|ouhý, Zdena Rambousková' Pave| Kamberský,

Veronika S|ádková, Antonín Zdeborský' Ing. MirosIav Zíma

omluven: A|eš Mace|a,

Starosta zahé4i|jednání uvítáním přítomných v 19.05 hod.

Konstatova|'  Že jednání je usnášeníschopné'

Starosta jmenuje zapisovate|e pana Pav|a Kamberského.

Dá|e navrhuje ověřovate|e zápisu: Antonín Zdeborský a Miloslav D|ouhý

H|asování: 5 h|asů pro

Program
1. Schvá|ení rozoočtu obce na rok 2006
2' Úpravy rozpočtu pro rok 2004

\,l 3. Schvá|ení vyh|áŠky čís|o 2/2005
4, Schválení výjimky ze stavebnÍ uzávéry na stavbu RD na pozemku č' parc.3715
5. Výkop na pozemku č. parc. 313/1
6. Prodej části pozemku č. parc. 279
7, Prodej pozemku č. parc. 221136 a č. parc. 578
B. Schvá|ení výjimky ze stavební uzávěry na rekonstrukci domu čp.62
9. Schvá|ení příspěvku na opravu střechy kabin
10. Schvá|enívýjimky ze stavební uzávěry na stavbu vrtané studny
1 ' l .  Revokace bodu 11 z iednání Zo dne 15.9. 2005
12. Diskuse
13. Závér

Po konzu|taci s Finančním výborem navrhuje starosta stáhnout z dneŠního programu bod čÍslo 1 a nahradit
ho bodem ,,Schvá|ení rozpočtového provizoria pro rok 2005".

Po projednání na pracovním zasedání Zastupite|stva obce navrhuje dá|e starosta program rozŠířit o body:
Žadost o prodej pozemku č. parc. 221l38
Žadost o dočasné př ipojení k vodovodnímu řadu
Žádost o souh|as s připojením nemovitosti na veřejnou vodovodní sÍť
Smlouva s EKOKOM a.s..v 
Zřízení věcného břemene na sm|ouvu s SK Černolice
Historický majetek - pověření
Evidence pohledávek vyp|ývajÍcích ze smIuv

Pan místostarosta dá|e navrhuje program rozŠÍřit o body:
Historický majetek obce - geometrické p|ány
Yýzva Stavebnímu úřadu Mníšek pod Brdy
Komunikace Ve Slat inách
Dodatek ke sm|ouvě o nak|ádánÍs komunálním odpadem

Starosta dává h|asovat o návzích na změnu a rozŠíření programu.

Hlasování: 5 h|asů pro

Upravený program jednání:
1. Schvá|ení rozpoČtového provizoria pro rok 2006
2. Úpravy rozpoČtu pro rok 2004
3. Schvá|ení vyh|áŠky čís|o 2i2005
4, Schvá|ení výjimky ze stavební uzávěry na stavbu RD na pozemku č. parc. 3715
5. Výkop na pozemku Č. parc.313/1

\$t't



/

----

Ý

6. Prode1 části pozemku č. parc' 279
7. Prodej pozemku č' parc.221136 a Č. parc. 578
8. Schvá|ení výj imky ze stavební uzávěry na rekonstrukci domu čp.62
9. Schvá|ení příspěvku na opravu střechy kabin
10. Schvá|ení výjimky ze stavební uzávěry na stavbu vrtané studny
1 , | '  Revokace  bodu  11  z i ednání  Zo  dne  15 . 9 . 2005
12. Žádosto prodej pozemku č. parc. 221|38
, l3. Zádost o doČasné př ipojení k vodovodnímu řadu
14. Žáaosto souh|as s připojením nemovitosti na veřejnou vodovodní sÍt'
15 .  Smlouva s  EKOKOM a.s .
16. Zřízení věcného břemene na sm|ouvu s SK Černo|ice
17. Historický majetek - pověření
18. Evidence poh|edávek vyplývajících ze sm|uv
.19. Historický majetek obce - geometrické plány
20. Yýzva StavebnÍmu Úřadu MnÍŠek pod Brdy
2,1. Komunikace Ve Slat inách
22, Dodatek ke sm|ouvě o nak|ádánís komunálním odoadem
23. Diskuse
24. Závěr

H|asování: 5 h|asů oro

1. Schvá|ení rozpočtu obce pro rok 2006

Proto po dohodě s FinančnÍm výborem přistoupíme na schválení rozpočtového provizoria na začátek
roku 2006, bude se jednat př ib| iŽně o jeden aŽdva měsÍce. Pod|e tohoto provizor ia bychom mě|i čerpat
maximá|ně jednu dvanáct inu rozpočtu roku 2005 měsíČně.

Zřad zastupite|ů nejsou připomínky' starosta dává hlasovat o návrhu usnesení:

,,Zastupitelstvo obce schva|uje rozpočtové pravid|a pro hospodaření v roce 2006 do doby schválení
řádneho rozpočtu. obec bude ve výdajích v jednot|ivých kapito|ách čerpat maximá|ně jednu dvanáctinu
rozpočtu roku 2005 za jeden měsíc...

Hlasování: 5 h|asů oro

2' Úpravy rozpoětu pro rok 2005

Některé nepředvídate|né výdaje si vyŽáda|y změny v rozpočtu roku 2005. Navrhované změny jsou
zpracovány v tabu|ce. kterou vŠichni zastupite|é majÍ k dispozic i .

Zřad zastupite|ů nejsou připomínky, starosta dává h|asovat o návrhu usnesenÍ:

,Zastupite|stvo obce schvaIuje Úpravy rozpočtu pro rok 2005 pod|e předIoŽeného návrhu, který
nedÍ|nou součástÍ tohoto usnesení.,.

Hlasování: 5 h|asů oro

3. Schvá|ení vyh|ášky čís|o 2/2005
31p,1

Touto vyh|áškou se měnÍ vobecně závazné vyh|áŠce čís|o{í2 €o2o mÍstních pop|atcích voddÍ|e V|l|.
článek 45 a stanovuje se výŠe pop|atku za provoz systému shromaŽd'ování' sběru, přepravy třÍdění,
vyuŽívání a odstraňování komuná|ních odpadů pro rok 2006.

Z řad zastupite|Ů nejsou připomínky, starosta dává h|asovat o návrhu usnesenÍ:

,,Zastupite|stvo obce schva|uje vyh|áŠku čís|o 2/2005 o změně vyh|áŠky čís|o 1/2002. Návrh vyh|áŠky je
nedí|nou součástí tohoto usnesení.,.

H|asování: 5 h|asú pro

ď"s

4, Schvá|ení výjimky ze stavební uzávěry na stavbu RD

Pan o|dř ich Aubrecht poŽádat o schvá|ení výj imky ze
parc. 37l5 v katastrá|ním uzemí Cernol ice. Na zák|adě

na pozemku č. parc. 37/5

stavební uzávěry na stavbu RD na pozemku č.
před|oŽené projektové dokumentace na stavbu

''J 
\\) j '\



Y

rodinného domu a na zák|adě kIadného stanoviska architekta |ze se stavbou rodinného domu
pozemku č. parc. 3715 souh|asit .

Zřad zastupite|ů nejsou připomínky starosta dává h|asovat o návrhu usnesení.

,'Zastupite|stvo obce schva|uje udě|ení výjimky ze stavební uzávěry na stavbu rodinného domu
pozemku č. parc. 3715 v katastrá|ním území Černo|ice pod|e před|oŽené a ověřené dokumentace...

H|asování: 5 h|asů pro

5. Výkop na pozemku č. parc. 313/1

Pan Zdeněk Vor|ÍČek Žádá o souh|as s provedením výkopu na pozemku č. parc. 31311, který je
v majetku obce' Do výkopu bude u|oŽena trubka, kterou se bude odvádět do vodoteČe voda z drenáŽí
zhotovených za ÚČe|em odv|hčeníjeho domu čp. 2.

Z řad zastupite|Ů nejsou připomínky, starosta dává h|asovat o návrhu usnesení:

,,Zastupite|stvo obce schva|uje výkopové práce na pozemku Č. parc,. 31311 za Úče|em u|oŽení trubky
odvádějící drenáŽní vodu do vodoteče pod podmínkou zhotovení revizní Šachty na pozemku č. parc.
31311 a uvedení povrchu do původního stavu. Práce budou nejméně 7 dní předem oznámeny na
obecním Úřadu Černo|ice. Výkop bude řádně označen a zabezpečen před pádem osob. Práce budou
dokončeny v průběhu dvou ka|endářních dnů..,

Hlasování: 5 h|asů oro

Prodej části pozemku č. parc. 279

Pan Petr Karban Žádá o prodej části pozemku č. parc. 269, který je pod stavbou jeho rekreační chaty
E0215. Jedná se o |oka|itu Durango v Údo|Í Všenorského potoka. Pozemky v této |oka|itě by se zatÍm
nemě|i prodávat, protoŽe je třeba dořeŠit vyuŽívání spo|eČné |ouky vŠemi chataři.

Z řad zastupitelů nejsou př ipomínky, starosta dává h|asovat o návrhu usnesení:

,,Zastupite|stvo obce prodej části pozemku č. parc. 269 v katastrá|ním Území Černo|ice neschvaluje..

Hlasování: 5 hlasů oro

K jednání Zastupite|stva obce se připojuje paní Veronika S|ádková

Prodej pozemku č. parc. 221136 a č. parc' 578

Paní Martina Kabečková Žádá o prodej pozemku č. parc. 221116 o výměře 149 m2 a pozemku č. parc.
578 o výměře 29 m, v katastrá|nim Území Černo|ice. Na pozemku stojí její rekreaČnÍ chaty E0248'
K Žádosti je připojen geometrický p|án čís|o 379-15512002. Navrhovaná cena je 400,. Kčlm, '

Zřad zastupitelů nejsou připomínky, starosta dává h|asovat o návrhu usnesenÍ:

,,Zastupitelstv^o obce schva|uje prodej pozemků č. parc. 221116 o výměře 149 m2 a č. parc. 578 o
výměře 29 m, v katastrá|ním území Černo|ice vyznačených na geometrickém p|ánu čÍs|o 379-15512002
za cenu 400,- Kč/m2 s tím, Že kupní sm|ouva bude uzavřena nejpozděj i  do 28. února 2006.
Zastupite|stvo obce pověřuje starostu podpisem kupnÍ smlouvy po převodu kupníčástky na účetobce. '

Hlasování: 6 h|asů pro

Schválenívýjimky ze stavební uzávéry rekonstrukci domu čp. 62

Pan FrantiŠek Prager Žádá o udělení výjimky ze stavební uzávěry na rekonstrukci domu čp' 62'
K Žádost i je př i loŽena stavebnÍ dokumentace, ze které p|yne, Že rekonstrukcí nedojde k ve|kým změnám
ve vzh|edu budovy. ZruŠeny jsou schody do býva|é restaurace a dvoje dveře vedoucÍ na u|ic i  budou
nanrazeny oKny.

Z řad zastupite|ů nejsou připomínky, starosta dává h|asovat o návrhu usnesení:

,,Zastupite|stvo obce schva|uje udělenívýjimky ze stavební uzávěry na rekonstrukci domu čp. 62.

H|asování: 6 h|asů pro

6.

7 .

8 .



/

9. Schvá|ení příspěvku na rekonstrukci šaten

QK čarnn|ina nn; ' jd3| o f inanČní pÍíspěvek na Vybavení Šaten na hř iŠti kopané. Spot.to'rní areá| ' lčetně
budovy kabin je v majeiku obce a fotbalový k|ub ho má v d|ouhodobém pronájmu. KaŽdoroční
zhodnocení jednak areá|u. ale i .rIastní budovy šaten př ináŠí zhodnocení majetku cbce. Je tedy
př lnejmenším vhodné aby za veimi dobrou reprezentaci obce na sportovním po|i obec vyjádř i|a svoje
poděkovánÍ iímto f inančnÍm přÍspě'rkem. Navrhuj i  př ispět částkou 50.000,- Kč.

Zřad zastupite|ů nejsou př ipomínky, starosta dává h|asovat o návrhu usnesení:

,,Zastupite|stvo obce schva|uje udělení f inančního přÍspěvku na rekonstrukci Šaten SK Černo|ice ve výši
50.000'- KČ..

H|asování: 6 h|asů oro

12. Zádost o prodej pozemku č. parc. 221138

PanÍ B|anka Wenclová poŽáda|a o prodej část i  pozemku Č. parc. 22111 v katastrá|ním ÚzemÍ Cerno|ice o
výměře cca 274 m., na kterém stojí její rekreační chata E238. Zastupitelsivo obce na svém zasedání
dne ,16.9.2005 schvá|i|o zámér prodat pozemek po před|oŽení geometr ického p|ánu. Paní Wenc|ová
před|oŽi|a geometrický plán Čís|o 427-412004, na kterém je oddě|en pozemek č. parc. 221l38 o výměře
272 m. NavrŽená cena je 400,- Kčim.'

Zřad zaslupite|ů nejsou připomínky, starosta dává h|asovai o návrhu usnesení:

,,Zastupite|stvo obce schva|uje prodej pozemku Č. parc. 221t38 o výměře 272 m2 v katastrá|nÍm Území
Cerno|ice vyznačenem na geometr ickém p|ánu čÍs|o 427-4t2004 za cenu 400,- Kč/m, stím. Že kupnÍ
sm|ouva bude uzavřena nejpozděj i  do 28. února 2006.,

H|asování: 6 h|asů pro

13. Žádost o dočasné př ipojení k vodovodnímu řadu

Pan J i ří HornÍk Žádáo dočasné př ipojeníjeho nedokonČené stavby RD na pozemku č. parc'  261l31 a St,
637 kvodovodnímu řadu zdůvodu osazení a zapojení sanitárních předmětů a jej ich vyzkouŠení
v průběhu prosince 2005 a iedna 2006. Starosta př ipomíná. Že se jedná se o vodovodnÍ řad, který je
nezko|audovaný a je umístěn v současné době na soukromém pozemku. VyzkouŠenÍ sanitárního
vybavení domu |ze zaj ist|t i j iným způsobem.

10. Schvá|ení výjimky ze stavební uzávěry na stavbu vrtané studny

Pan Miros|av Forejt poŽáda| o udě|enívýjimky ze stavební uzávěry na stavbu vrtané studny na pozemku
č. parc. 29512 v k. Ú. Cerno|ice. Průzkumný vrt by| zhotoven, pan Forejt před|oŽiI hydrogeo|ogické
posouzenÍ a projektovou dokumentaci.

Zřad zastupitelů nejsou připomínky, starosta dává h|asovat o návrhu usnesení:

,,Zastupi ie|stvo obce schva|uje udě|ení výj imky ze stavební uzávěry na stavbu vrtané studny na
pozemku č. parc. 29512v katastrá|ním Území Cerno|ice..

Hlasování: 6 h|asů oro

11. Revokace bodu 11z jednáníZo dne 15.9.2005

Panu FrantiŠku Procházkovi by| schvá|en na zasedání Zastupite|stva obce dne 15.9'2005 prodej
pozemků č. parc. 21814 o výměře 365 m2 a č. parc'  567 o výměře 80 m2v katastrá|nÍm Území Černo|ice
za cenu 400,- Kč/m. s tím' Že kupní sm|ouva bude uzavřena nejpozděj i  do 31'12'2005, Př i
projednávání kupní sm|ouvy vyŠ|o najevo, Že pan Procházka před|oŽil stani geometrický p|án. Podle
geometr ického p|ánu čís|o 465-43l2o05 ze dne 26.8.2005 má pozemek č' parc. 218|6 výměru 282 m. a
pozemek č. parc'  665 výměru 81 m2'

Zřad zastupiie|ů nejsou připomínky, starosta dává h|asovat o návrhu usnesení:

,,Zastupite|stvo obce revokuje bod 11 jednání Zo ze dne 15'9'2005 a schvaIuje-prodej pozemkŮ č. parc.
21816 o výměře 282 m2 a Č. parc. 665 o výměře 81 m2 v katastrá|ním Území Černo|ice Za cenu 4o0,-
Kč/m. s tÍm, Že kupní sm|ouva bude uzavřena nejpozděj i  do 31.12.2005-

Hlasování: 6 h|asů oro

\u,r



14.

Z řad zastupitelů nejsou da|Ší př ipomínky a starosta dává h|asovat o návrhu usnesení:

,,Zastupite|stvo obce neschva|uje př ipojení na rrodovodnířad ve smyslu Žádost i  č.j.  1050/2005"

H|asování: 6 h|asů pro

Zádost o souh|as s připojením nemovitosti na veřejnou vodovodní sít'

Paní Jana PospíŠi|ová Cha|oupková oznáml|a, Že sp|ni|a veŠkeré pokyny obce a dodrŽe|a tak právní
předpisy. Žaaa o udě|ení souh|asu s př ipojenÍm rozestavené stavby rodinného domu na pozemku Č.
parc. 82128 na veřejnou vodovodní sít', aby moh|a pokračovat ve stavbě'
Pan místostarosta upozorňuje na nesrovnalosti mezi skuteČným stavem vodovodního řadu a stavem
v dokumentaci.  NenÍ vyjasněno ochranné pásmo vodovodnÍho řadu včetně vrtu HV1. obec nebránÍ
dostavbě rodinného domu manŽe|ů PospíŠi|ových, a|e pitná voda není urČena k pouŽívání př i  stavebnÍch
pracích. Do vyjasněnívšech nejasnostÍby se nemělsouh|as s napojenÍm schvál i t .

Z řad zastupi ie|ů nejsou k projednávanému bodu da|Ší př ipomínky a starosta dává h|asovat o návrhu
usnesení:

,,Zastupite|stvo obce připojení rozestavěného domu na pozemku Č. parc. 82128 na veřejný vodovodní
řad neschvaIuje.

Hlasování: 6 h|asů pro

Smlouva s EKOKOM a.s.

Se spo|ečností EKoKoM a.s '  je kaŽdoroČně uzavÍrána sm|ouva o t řÍdění odpadů' Podle mnoŽství
odevzdaného vytříděného odpadu (p|asty, sklo '  papír) obci EKoKoM a.s. vrací urČitý podí| obcí
vyna|oŽených nákladů na sběr a t řÍděnítohoto odpadu.vyna|oŽených.

Zřad zastupite|ů nejsou připomínky, starosta dává h|asovat o návrhu usnesení:

,,Zastupite|stvo obce pověřuje starostu podpisem sm|ouvy s EKoKoM a.s '  o t řÍděnÍodpadů'.

H|asování: 6 h|asů pro

Zíízení věcného břemene na smlouvu s SK Černo|ice

SK Černo|ice má s obcÍ uzavřenou sm|ouvu o d|ouhodobém pronájmu areálu fotba|ového hř iŠtě vČetně
Šaten. Navrhuje se na pozemek č' parc. 29912 v katastrá|ním Území Cerno|ice zřídit věcné břemeno
na sm|ouvu ze dne 17 '12.1992 rre orosoěch SK Černol ice.

Z řad zastupite|ů nejsou př ipomÍnky, starosta dává h|asovat o návrhu usnesení.

,,Zastupite|stvo obce schva|uje zřízení věcného břemene na pozemek č. parc. 29912 v katastrá|ním
ÚzemÍ Cerno|ice ve prospěch SK Cerno|ice na sm|ouvu ze dne 17.12'1992"

H|asování: 6 h|asů oro

Historický majetek - pověření

Pokraču1e se dále v přepisování historického majetku obce. Vyřízováním této prob|ematiky by mě| být
pověřen 1eden Č|en Zastupite|stva obce. Starosta navrhuje, aby touto jednáním o historickém majetku
obce a1eho převedením na obec by| pověřen místostarosta Antonín Zdeborský.

Zřad zastupite|ů nejsou připomínky, starosta dává h|asovat o návrhu usnesení:

,,Zastupite|stvo obce pověřuje místostarostu Antonína Zdeborského jednáním o historickém majetku
obce a jeho převodem na obec'. .

H|asování: 6 h|asů pro

18. Evidence poh|edávek vyp|ývajících ze smIuv

Z některých sm|uv uzavřených obcí p|ynou peněŽní závazky vzh|edem k obci. Pro určení výŠe takových
poh|edávek' je nutné provést kontrolu evidence.

15 .

16 .

'17.

Xur
i



Starosta dává h|asovat o návrhu usnesení.

,.Zastupite|stvo ukládá obecnímu úřadu zaj istít evidenci poh|edávek vyp|ývajícÍch zuzavřených sm|uv
v te rmínu do 31.1 '2005"

Hlasování: 6 h|asŮ oro

19. Historický majetek obce - geometrické p|ány

Jedním z histor ických majetků obce je ipozemek č. parc. 261|1. kde je obec Černo|ice spo|uv|astníkem..
Je veden spor u Úradu pro Zastupování státu ve věcech majetkových o to, zda pozemek bude rozdě|en
na dva dí|y, nebo bude zapsán na katastrá|ním úřadě jako podí|.

Zřad zastupite|ů nejsou připomÍnky, starosta dává hlasovat o návrhu usnesení:

,,Zastupite|stvo obce souh|así s geometrickým p|ánem zakres|ení historického majetku obce a přÍdě|ů pro
parce|u 261 v katastrá|ním území Černolice. Současně vŠak do doby vyřešenÍ tohoto majetku obce trvají
na podí|ovém v|astnictví parce|y 261l1."

Hlasování: 6 h|asů pro

2o' Yýzva Stavebnímu úřadu Mníšek pod Brdy

Vedoucí StavebnÍho úřadu MníŠek pod Brdy zas|a|a obecnímu úřadu Černo|ice dopis, ve kterém
zpochybňuje některé kroky obce Černo|ice ve vztahu k vydaným rozhodnutÍm StavebnÍho úřadu MnÍŠek

v pod Brdy. Starosta upozorňuje, Že ze strany Stavebního Úřadu Mníšek pod Brdy dochází např'
k pozdnímu zasí|ánÍpozvánek na místnÍšetřenínebo obec jako účastníkřízení pozvaná vůbec není.

Z řad zastupite|ů k projednávanému bodu nejsou připomÍnky a starosta dává h|asovat o návrhu
usnesenÍ.

,,Zastupite|stvo obce žáda1í Stavební Úřad v MníŠku pod Brdy o řádné dodrŽování zákonů tohoto státu.
Pověřují starostu obce napsáním stručného dopisu s touto Žádostí zastupite|ů na stavební úřad do rukou
paní Hrabcové, vedoucí stavebního úřadu...

Hlasování: 6 h|asů oro

21. Komunikace Ve SIat inách

Vedoucí Stavebního úřadu zas|a|a obci Černo|ice dopis, ve kterém oznamuje, Že jednÍm ze stavebnÍků
přístupové komunikace Ve S|atinách je i obec.

Starosta navrhuje schvá|it  usnesení:

,Zastupite|stvo obce nesouhIasí s tvrzením, Že obec ČernoIice je stavebníkem nezkolaudované
komunikace Ve Slat inách, konstatují však Že obec Černol ice je pouze v|astníkem dotčených pozemků |

v nnr{ fnr rin (66gni(6cÍ (viz sm|ouva obec vs GATE7 a probíhající Ža|oba)...v r 1  |  L ,  q  y r v v r r r q J r v r  4 g r v v q r .  

,

Hlasování: 6 h|asů pro

22' Dodatek ke sm|ouvě o nak|ádánis komunálním odpadem
Qnn|aňnncf Remodis s.r.o. zasla|a dodatek ke Sm|ouvě o nak|ádání s komuná|ním odpadem, Ve kterém
jsou stanoveny ceny za odvoz a |ikvidaci odpadu V roce 2006. Dochází k navýŠení oproti cenám roku
2005 cca  o  1  až7 %'

Starosta dává h|asovat o návrhu usnesení:

,,Zastupite|stvo obce pověřuje starostu podpisem dodatku ke Sm|ouvě o nak|ádání s komunálním
odpadem. uzavřené s f i rmou Remondis s.r.o.. .

HIasování: 6 h|asů oro

23. Diskuse

V diskusi vystoupi l  Mgr. Suttner, zástupce manŽe|ů PospÍŠiIových. ShrnuI probIematiku př ipojení
pozemku č. parc. 82|28 na veřejný vodovodní řad a po|oŽi| otázku. co musí ještě manŽe|é PospíŠi|ovi



udělat, aby jim by|o umoŽněno se na veřejný vodovodní řad připojit. Upozomi| na to' Že není moŽné
podmiňovat udě|ení souh|asu ostatnímivěcmi, např. věcným břemenem apod.

Starosta odpovědě|, Že vzhledem k obsáhlosti problému obec zaš|e na adresu Mgr. Sutt|era odpověd'
písemně.

Pan Horník poŽaduje konkrétní odpověď na otázku: ,,Pokud řad umístěný na pozemku Č' parc. 261t12
bude řádně zko|audován, jsou sp|něny všechny podmínky pro to, aby stavbě umístěné na stavebním
pozemku č. parc. St637 moh|a být dodávána obecní voda prostřednictvím obecního řadu a řadu
umístěném na pozemku č. parc. 261112? Pokud ne, jaké podmínky musí být sp|něny?..

Starosta oznámi| tazate|i, Že odpověd'mu bude zas|ána písemně.

ProtoŽe da|Ší dotazy nebo připomínky neby|y' starosta končíjednání Zastupite|stva obce v 20:20 hodin.

v

V Černo|ících dne 8.12.2005

ověřovate|é zápisu:

Milos|av D|ouhý
|, lĚ '. \ . '  / ,

| ,\ ./  i ,
V J

Ing. Mi

=v


